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Ne n/n Homep ®amunus

Yucrakos
EmenbsHoB
lMoaropHoBa
HukutnH
YucrskoB
Hekpacosa
KaTbiwes
BakyneHko
Xnebogaposa
Xnebopapos
AHKyaMHOBA
WanryHos
Xapnaes
FynuH
benosa
HukutnHa
/BaHoBa
MycatoBa
Konecosa
WanryHoBa
Ceprees
l'yces
JinenyplH
3aiiues
Opnos
MynnuH
CreHbka
Akoenes

9man Pesynomam Mecmo OmcmasaHue

Nms r.p. Komanda

ANEKCAHOP 0 00:49:43
ONEr 0 00:50:14
MapuHa 1967 Apocnaenb, MMYHO 00:56:04
Anekcangp 1972 CLLOP Ne3 (Bonra) 01:01:14
Bagum 1969 Apocnaenb, MMYHO 01:02:29
Hatanbs 1987 Yar-team 01:02:54
BAOUM 0  PbibuHckuit p-H, nvuHo  01:04:18
TaHs 1978 Pobibutckuit p-H, iuuHo  01:05:57
AHHa 1980 PoiGuHckmi p-H, iuuHo  01:06:09
Anatommin 2007 PbiBuHckui p-H, imuHo  01:09:12
Maist 1965 Apocnaenb 01:19:24
Cepreit 1977 PubibutHckuit p-H, nuyHo  01:30:02
Banepwuii 1957 fpocnasnb, NMYHO 01:33:13
EBrenui 1984 PoibuHck CaTypH 01:33:16
MapwHa 1988 Wmenun MapuHbl Benoson 01:34:10
Onbra 1975 CLUOP Ne3 (Bosra) 01:51:28
Mapwus 1959 PbIOMHCKMI p-H, TuuHO  02:22:47
MAPUHA 0 02:23:12
EJIEHA 0 CHAT
MapwHa 1979 PbIGUHCKMIA p-H, TUYHO CHAT
ApceHuii 2008 PbIBUHCKWI p-H, NUYHO Hic
ApTem 2008 PbIOUHCKNIA p-H, NUYHO Hlc
AHppeit 2006 PbIOMHCKNIA p-H, NMUYHO Hlc
VBaH 2005 PbIOMHCKNIA p-H, NMUYHO Hlc
Makcum 2006 PbIOUHCKNIA p-H, MUYHO Hlc
CeBa 1977 PbIGUHCKMIA p-H, NUYHO Hlc
Omutpuia 1974 Apocnasnb, NMM4HO Hic
Makcum 2008 PbibuHCK rumH.18 Hlc
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Ne n/n Homep  ®amunus

TeTepuHa
KaTbilesa
PbibaukoB
XnonuH
Cokonosa
banwukuHa
borpaHoBa
Yybaposa
KoxapuHoBa
3aBbsanosa
Muxanes
Tiopukos
Tpodumosa
OCbMUHUH
KypaaHoBa
KypaaHoBa
Hekpacos

Unms
HALEXOA
BEPOHUKA
Omntpuin
Ceprent
EkatepuHa
Buonetta
MonuHa
AHacTacusi
AHHa
Kpuctuna
AnekcaHap
Anekceit
AnekcaHgpa
Erop
AneHa
AnuHa
AHppeit

r.p.
1999
0
1981
2003
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2003
2008
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2009
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2014
2011

KomanOa

Mepngens - MAT
PbibuHck - 26
PbiBuHck - 26
PbI6uHCK - 26
MepnBeau- 44 cpegHwe
MenBeau- 44 cpeaHve
MenBeau- 44 cpeaHve
Mengenu- 44 cpeatve
Menseau- 44 cpenHue
Menseau- 44 cpepHue
PbI6uHCK - 26
Pbi6uHck WckaTenb
OMETA

OMETA

Yar-team

9man Pesynomam Mecmo OmcmasaHue
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18 90  Hoswkos ANEKCAHOP 0 peseps 00:50:09  00:50:09 18 +20:37
19 88  MockoBkmH  Kupun 2008 CLLUOP Ne3 (Bonra) ~ 00:55:11  00:55:11 19 +25:39
20 67 Komaposa Mapwus 1981 PbIBuHCK 00:55:46  00:55:46 20 +26:14
21 83  Xainos KoHcTaHtH 2011 PobibuHck Uckatens 00:56:05  00:56:05 21 +26:33
22 73 CmupHoBa Mo60oBb 2005 PbIBuHck - 26 00:57:45 00:57:45 22 +28:13
23 68  XKypasosa [apbst 2005 PubibuHck 01:02:46  01:02:46 23 +33:14
24 69  CHatkoBa AHactacus 2004 PbibuHck 01:02.47  01:02:47 24 +33:15
25 70 MapamoHoBa AneBTuHa 1949 PbibuHck 01:07:10  01:07:10 25 +37:38
26 47 JlapwwHa Mapus 2010 PbibuHckui p-H, nmuHo 01:10:30  01:10:30 26 +40:58
27 92  Ceprees ApceHuni 0 peseps 01:12:49  01:12:49 27 +43:17
28 42 KpytuHa ApuHa 2008 PbibuHckuiA p-H, nmuHo 01:13:18  01:13:18 28 +43:46
29 91  flkosnes MAKCUM 0 peseps 01:13:37  01:13:37 29 +44:05
30 44  BapaHoBa AnekcaHgpa 2008 PbibuHckui p-H, nmuHo 01:13:42  01:13:42 30 +44:10
31 43 CmwupHoBa Mapus 2008 PoibuHCKWM p-H, nuyHo 01:13:44  01:13:44 31 +44:12
32 87  T[lanmasoea tOnus 2012 CLUOP Ne3 (Bonra)  01:47:21  01:47:21 32 +77:49
33 60 Tycesa AHHA 0 02:46:19  02:46:19 33 +136:47
34 41 MopuHa B/KTOPUA 2009 PbIOUHCKMIA p-H, TMYHO  CHAT CHAT
35 45  ApxunkuHa  Taucus 2009 PbIOMHCKNIA p-H, MINYHO  CHST CHAT
36 46  depioHsesa BAPBAPA 2008 PblGUHCKWIA p-H, IMYHO  CHAT CHAT
37 50  Hekpacos AHTOH 2014 Yar-team CHAT CHAT
38 51 Yekmapes AnekcaHgp 2005 Bpeiitoso IO CHAT CHAT
39 52  Cokornos Muxamn 2007 Bpeitoso OO CHAT CHAT
40 53  WBaH KoauH 2007 Bpeitoso OO CHAT CHAT
41 54 Wnbuvesa BapBapa 2007 bpeitoso OO CHAT CHAT
42 56  beppos JAHUMN 0 CHSAT CHAT
43 58  3anues MBAH 0 CHAT CHAT
44 78  KoHcTaHTWHOB Hukuta 2010 PbibuHck Uckatenb CHAT CHAT
45 79  KoHcTaHTMHOB CeMéH 2010 PbibuHck Uckatenb CHAT CHAT
46 84  MapkoBa Enexa 2010 PbibuHck UckaTtenb CHAT CHAT
47 85  Yekmapesa  EkatepuHa 2011 c. bpeiToBo CHAT CHAT
48 86 CunaHtbeB  Bcesornop 2014 Canépel CHSAT CHAT
49 93  JlucuupiH AHJIPEN 0 peseps CHAT CHAT
50 94  Opnos MAKCUM 0 peseps CHST CHAT
51 48  WnwoHgukoBa  VipuHa 1976 PbIOUHCKWA p-H, IM4HO  HIC Hic
52 75  3eHkoa MonuHa 2008 PbibuHck - 26 Hic Hic
53 80 KopHemuyk  Hukura 2006 PbibuHck Uckatenb Hlc Hic
54 81  Komapos Anexkcent 2007 PbibuHck Uckatenb Hlc Hic
Open1 Open2 CyxochpykTbl PpykThl LiBETOUKM Aroaku
CyxodpyKTbl
Nen/n Homep ®amunus  Wma  I.p. Koman0a Oman Pesynomam Mecmo OmcmasaHue
MakapoB ~ AHaTonmmii 1959 ASM3 01:04:06
1 202 Metpoea TaTtbsiHa 1962 A3M3 00:48:31  02:40:04 1
MetpoB  Cepret 1960 ASM3 00:47:27
l'ycesa TatbaHa 1964 Wstomunkn 01:06:52
2 201 Ceposa  Wpuna 1961 WsiomuHkn 00:45:33  03:09:43 2 +29:39
AHTOHOBMY WpuHa 1961 W3tomuHkm 01:17:18
0 peseps Hlc
3 203 0 peseps Hic Hic
0 peseps Hlc
Open1 Open2 CyxodpykTbl PpykThl LiBETOUKM Aroaku
DpyKThI
Ne n/n Homep  ®amunus Ums r.p. Komanoa Oman Pesynomam Mecmo OmcmasaHue
XKykos AHppent 1981 XKyku 00:33:27
1 110  XykoBa AHHa 1980 Kykm 00:42:02  01:47:07 1
Hekpacos Omutpuin - 1984 Xykn 00:31:38
2 116 KypsaHoB CrenaH 2004 CLLOP Ne3 (Bonra) 00:3541 01:47:08 2 +0:01
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HukutuHa
lNana3os
ApceHbes
OkyHeBa
3BOHHMKOB
MapxyT
MaTpukeesa
ConoBbes
Mapxenb
MenbHukoBa
COTKMH
Cracees
Cupoposa
Cracpees
CemeHoBa
Kybapckas
Luraes
KnumeHko
bonposa
CmupHoBa
CunaHnTtbeB
[MaBnuyeHko
Jlobaues
Capblyes
Cropoxesa
CropoxeBa
Kynukos
l'ycesa
ManuHkuH
JlapwmH
3BOHHMKOBA
KapobHoB
AHgpesiHoB
Kyunna
®penux
HoswkoB
ApceHbeBa
bennux
Ceprees
LImenesa
Jlebenes
ApTeMbeBa
UepHbIx
ApTeMbeB
UepHornasosa
JlacToukuHa
LntoHoukoBa
KanyruH
Kynukosa
MakoB
HosoxunoB
Linkosa
Porosckuit
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AHHa 2003 CLUOP Ne3 (Bonra)
Apcenmin 2003 CLUOP Ne3 (Bonra)
Cepreit 1988 PbibuHCKMiA p-H, TMYHO
Mapus 1993 PbibUHCKUA p-H, NTYHO

Bsuyecnas 1991
Omvtpunn - 1977

Mapus 1987
Anekcangp 1976
Muxaun 0

Bukropus 1995
ApTem 1988
Mnbst 2001

Enexa 1976
Ceprent 1968
tOnus 1976
VpuHa 1976

Anatonun 1961

PbIBUHCKMIA p-H, NMYHO
BuwweHka n nepupl
BuwweHka n nepuypl
BuLweHka v nepupi
fApocnaenb
fApocnaenb
Apocnaenb
Mepngeapb - MUT
Meggenp - MU
Megngenp - MU
KoHTyp

KoHTyp

KoHTyp

00:39:48
00:31:39
00:37:02
00:39:39
00:39:13
00:37:01
00:38:36
00:40:32
00:52:59
00:37:32
00:38:47
00:37:46
00:42:18
00:51:48
00:39:26
00:51:56
00:46:48

Anekcen 1986 [eByLuku Ha BbigaHbe 1 kpacaBumk 00:56:56
HOnus 1984 [leByLikn Ha BbigaHbe 1 kpacasyuk 00:39:13
BaneHtuHa 1988 [esyLuku Ha BbiaaHbe v kpacaBuuk 00:43:16

Anekceir 1980
Jlapa 2001
Omutpuin - 1976
AHTOH 1987
Hapbst 1995
Anactacusa 2002
Poman 1987
MpuHa 1985
BukTop 1986
[exuc 1983

Hapexma 1993
Esreun 1972

ANEKCEN 1992

AnuHa 1999
MBAH 2000
Bragumup 1971
AHHa 1992
Omutpuin - 1968
ApTéM 1988
EkaTepuHa 1992
Wropb 1985

TatbsHa 1973
[anuHa 1974
Muxaun 1994
EkaTepuHa 1983
AHHa 1979
VpuHa 1976
Anatormn 2002
Jo6oBb 1981
CrenaH 2002
AnekcaHgp 1972
CeetnaHa 1988
Esrenuin 1976
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Canépsl
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AspodhaH

AapodhaH

AapodhaH

'CatypH'

'CaTypH'

'CaTtypH'
PbibuHck-team
PbibuHck-team
PbibuHck-team

[ pUBHMKM

[ pUBHMKM

[ pnBHMKM

MMynouek

[Mynoyex

[Tynoyek

ApTeMbeBbI+
ApTeMbeBbI+
ApTeMbeBbI+
PbIBUHCKIIA p-H, NMNYHO
PbIBUHCKMIA p-H, NMNYHO
PbIBUHCKMIA p-H, NMYHO
beraem ans passreyeHus
beraem ans passreyexus
beraem gns paseneyeHus
Apuk

Apuk

Apuk

peseps

peseps

peseps

peseps

peseps

peseps

00:37:53
00:50:26
00:51:22
00:38:51
00:46:18
00:55:21
00:50:59
00:56:43
00:53:03
00:39:33
00:58:02
01:09:04
00:44:17
01:25:03
00:48:15
00:49:19
01:21:33
00:49:40
00:53:49
01:08:45
00:59:23
01:20:04
01:09:23
00:39:44
01:25:27
CHAT
01:21:12
00:37:03
01:03:48
CHAT
00:41:01
CHAT
00:40:25
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02:09:18
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LiBeTouku

Ne n/n Homep ®amunus

1

401

CamapuH

Umsa r.p.

Komanoa

BAYEC/IAB 2009 OMETA
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KypsaHos
KypsaHos
Mapxyt
Manasoga
Kykosa
CunaHTtbeB
Pbi6aukos
KyGapckas
KopHeinuyk
AtenanuHa
WkoHonucues
TNekoHuesa
Epochees
MNonoB

HukutuHa
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Caeea 2010 OMETA 00:32:11
CemeH 2008 OMETA 00:29:39
Onecs 2009 CLLOP Ne3 (Bonra) 00:43:18
AHHa 2009 CLUOP Ne3 (Bonra) 00:24:14  01:40:58
Bepa 2010 CLUOP Ne3 (Bonra) 00:33:26
Brnagncnas 2009 CLLUOPNe3 um. PycaHosa 00:31:41
KnPWUIN 2009 CLUOPNe3 um. PycaHosa 00:28:05 01:44:14
Taucus 2010 CLUOPNe3 um. PycaHoBa 00:44:28
HUKUTA 2007 3Bpuka 00:53:30
Mapus 2007 3Bpuka 00:4843 02:07:25
POMAH 2007 Ospuka 00:25:12
Onecs 2009 CLUOP Ne3 (Bonra) 00:31:40
BNAOVCNAB 2010 CLLOP Ne3 (Bonra) 01:12:01  03:09:17
OMUTPUA 2010 CLLOP Ne3 (Bonra) 01:25:36
lonus 2010 1110P Ne3 (Bonra) 019128

0 Hic Hic

0 Hlc

0 peseps Hlc

0 peseps Hlc Hlc

0 peseps Hlc

2 +6:05
3 +9:21

4 +32:32
5 +94:24
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Ne n/n Homep ®amunus

Kykos
KypsaHoBsa
AnndaHos
UepHbix
MapkoBa
BennuH
CunaHTbeB
Boroayxosa
Capblyes
BuanH
KopHunos
Muxainnos
Komapos
CnaBuHckas
Hexanyuk
Hectepos
BnnHoBa
PacTopryes
CmupHoBa
MNeTpoBa
HocoBa

Ums

MABEN
AHHA
HUKUTA
Hukuta
KceHus
Nnbs
Banepwit
EkaTepnHa
MaBen
Ceprent
JleB
Matsen
Matsen
Anuca
Codpbs
Matsen
Codust
Nnbs
WNHHa
KceHus
AneHa

r.p. Komanda

2007 CLUOP Ne3 (Bonra)
2006 CLUOP Ne3 (Bonra)
2003 CLUOP Ne3 (Bonra)
2003 PbibuHck HAK
2004 PbibuHck HUK
2006 PbibuHck HUK
2005 CLUOPNe3 um. PycaHoBa
2005 CLUOPNe3 um. PycaHosa
2007 CLLOPNe3 um. PycaHosa
2004 Mepsenun-44
2003 Mepgsenun-44
2002 Mepsenun-44
2003 Puibuxck MAC
2005 Pbibuxck MAC
2005 Pbibuxck MAC
2004 PbibuHck MUC
2003 PbibuHck MUC
2005 PbibuHck MUC
2003 c. bpeitoso
2005 c. bpeitoso
2005 c. bpemtoso
0 peseps
0 peseps
0 pe3seps

dman Pesynbmam Mecmo OmcmasaHue

01:14:42
00:49:00
00:46:09
00:57:23
01:14:37
00:44:44
00:49:44
01:12:35
01:09:41
CHAT
00:51:49 CHSAT
01:35:15
01:20:18
CHAT CHAT
01:36:23
00:56:27
01:07:56 CHAT
CHAT
Hlc
Hlc Hlc
Hlc
Hlc
Hlc Hlc
Hlc

02:49:51

02:56:44

03:12:00

1

2 +6:53

3 +22:09
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